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Tüm Babalarımızın gününü sevgiyle ve saygıyla kutlarız ! 
 

 

8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN TOPLUM PROJESİ SERGİLERİ VE ŞÖLENİ  

8. Sınıf öğrencilerimiz bir yıl boyunca üzerinde 
çalıştıkları Toplum Projelerini 12 Haziran 
tarihinde büyük bir çoşkuyla kutladık. 
Öğrencilerimiz araştırdıkları, fikir ürettikleri ve 
eyleme geçtikleri proje örneklerini ve sonuçlarını 
öncelikle 7. sınıf öğrencilerimize ve ardından 
velilerimize, liseden gelen öğrenci ve 
öğretmenlerimize ve ortaokul öğretmenlerine 
sunma fırsatı yakaladılar. Toplum Projesinin 
heyecanını hep birlikte yaşadığımız bu süreçte 
öğrencilerimiz bir topluluğu geliştirmek için 
yardım edebilmenin gururunu yaşadılar. Müzik 
öğretmenimiz Sevgili Zişan Aybar’ın bestelediği 

25. Yıl Bilkent Marşını ilk defa seslendiren öğrencilerimiz töreni de MYP andını okuyarak 

İLKOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliilk14062019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliilk14062019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1014haziranbulten.pdf


sonlandırdılar. Tören sonunda katılım ve üstün başarı sertifikalarını alan öğrencilerimize eğitim 
yolculuklarında başarılar dileyerek MYP 4. sınıfa uğurladık.  Toplum projesi sürecinin organize 
edilmesi ve yürütülmesi sürecinde destek veren bütün öğretmenlerimize ve işbirliği içinde olan siz 
değerli velilerimize teşekkür ederiz.  

 

 6. VE 7. SINIFLARIMIZIN TOPLUM PROJELERİ SERGİSİ 
MYP süreciyle başladığımız topluma hizmet 
projelerini 6. ve 7.sınıf öğrencilerimiz 13 
Haziran 2019 günü arkadaşlarına, 
öğretmenlerine ve ebeveynlerine 
sunmuşlardır. Öğrencilerimiz, projelerini 
öğretim yılı boyunca iki haftada bir ders saati 
danışman öğretmenleriyle birlikte çalışarak 
hazırlamışlardır. MYP sürecinin de kilometre 
taşlarını içeren toplum projesi süreci, 

öğrencilerimiz için topluma hizmet etmeye istekli olma ve MYP kavramlarını özümseme açısından 
çok değerlidir. Sergimizde toplum için yararlı olacağını düşündükleri projelerini sunarken hizmet 
etmeye ilişkin heyecanları ve istekleri bizleri çok gururlandırdı. Proje sunan tüm öğrencilerimizi 
kutluyor; danışman öğretmenlerimize de süreci kolaylaştırdıkları ve yönlendirdikleri için çok 
teşekkür ediyoruz.   

 

5. SINIFLARIMIZIN İNGİLİZCE PORTFOLYO SUNUMU 

Değerli 5. Sınıf Velilerimiz, 

18 Haziran 2019 Salı günü 09:20-09:40 arasında 5. sınıf öğrencilerimizin yıl içinde İngilizce dersinde 
yaptıkları çalışmalardan örnekleri sizlere sunacaklar. Sunumlar 9:20’de başlayacak olup toplamda 20 
dakika sürecektir. Çocuğunuzun sunum yapacağı salon için lütfen ekteki listeyi kontrol ediniz. 
Sunumlar çizelgede belirtilen sınıflarda gerçekleşecektir. Lütfen tıklayınız. 

 

URFODU YARIŞMASINA KATILDIK 

 
Dünyada pek çok ülkenin katıldığı Uluslararası Bilim Temelli Bilgi Yarışması URFODU‘nun Matematik 
alanında 6 ve 7. sınıflarda 13 öğrencimiz 1. Etapta başarı sağlayıp baraj puanını geçerek Final Etabına 
katılmaya hak kazanmışlardı. Geçtiğimiz Nisan ayında da Final Etabı gerçekleşen yarışmada 
öğrencilerimiz Burak Eren Tankül, Durukan Yılmaz, Uğur Şengül, Muhsin Emir Karabağ, Leyla Dicle 
Atlı, Ecenaz Karasu, Fevzi Can Öğüt, Asya Özzeybek, Zeynep Kutay, Dora Işıldar, Ecem Gürsel, Şafak 
Defne Ataç, Mustafa Ege Çelik başarı  sertifikası almaya hak kazanmışlardır. Kendilerini tebrik 
ediyoruz, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/formlar/portfolyo5.pdf


 

VEDA TÖRENİMİZE DAVETLİSİNİZ 

  

 

 



 

 

25.YIL ŞENLİĞİMİZE DAVETLİSİNİZ 

 

YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 

"Bütün servetini yitiren kişi önemli bir şey yitirmiştir, Sağlığını yitiren çok şey yitirmiştir, Onurunu yitiren pek 
çok şeyini yitirmiştir, Umudunu yitiren kişi ise her şeyini yitirmiştir... " 

Fransız Atasözü 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu - Bilintur A.Ş işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz Bölge 
ve Dünya Kültürleri projemizin; dokuzuncusu ve sonuncusu olan Avrupa Kültürü etkinliğimizi 10 Haziran 2019 
Pazartesi günü gerçekleştirdik. Bilintur mutfak görevlilerinin servis desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Fransız 
Usulü Mercimek Çorba, Piliç Gordon Blue, Püre, Krem Karamel ve zengin salata bardan oluşan Avrupa 
yemekleri damaklarda farklı bir lezzet bıraktı. Fransız mutfağı Fransa'da geliştirilmiş, zenginliği ve çeşitliliğiyle 
ünlü, yemek pişirmenin sanatsal yönünü ön plana çıkaran bir ulusal mutfaktır. Fransız mutfağının kökeni Orta 
Çağlara Fransız Devrimi sonrasında Kolonileşme döneminde dünya sahnesindeki kazandığı gücüyle orantılı 
olarak gelişmiştir. Napolyon Bonapart döneminde ün kazanmış Marie-Antoine Carême gibi aşçılar haute 
cuisine (yüksek aşçılık sanatı) denilen özenli bir yemek tarzını geliştirerek Fransız mutfağına büyük katkılarda 
bulunmuşlardır. Fransız mutfağı Fransa'nın bölgelerine göre büyük farklılıklar gösterir.  
Örneğin Champagne, Alsace ve Lorraine bölgelerinde jambon ve av etleri yaygındır. Picardie, Normandiya, 
BretanyaNord-Pas-de-Calais gibi deniz kıyısındaki bölgelerde midye, karides ve istakoz gibi kabuklu deniz 
ürünleri, Ringa, levrek ve dil balığı sıkça kullanılır. Loire vadisinde koyun eti, av etleri, özellikle yetiştirilmiş 
mantar çeşitlerine ve keçi sütünden yapılmış peynirlere rastlanır. 
Fransız mutfak kültürüne göre 3 öğün yemek; Kahvaltı /Le petit déjeuner: Genellikle croissant denilen ay 
şeklindeki açmalar, pain au chocolatçukulatayla doldurulmuş pastalar, üzerine tereyağ sürülmüş baguette 



(Fransız ekmeği) gibi yiyeceklerden oluşur. Café tipi dükkânlar sabahın erken saatlerinde kapılarını açarak 
kahvaltı servisi yaparlar. Öğle yemeği / Le déjeuner: Eskiden 2 saat süren uzun ve zengin bir öğündü. 
Şimdi bu gelenek sadece küçük kasabalarda devam etmektedir. Büyük kentlerde yemek tatili genellikle 
1 saat sürer. Akşam yemeği /Le dîner: Genellikle 3 bölümden oluşur: hors d'oeuvre (ordövr) veya entrée plat 
principal (ana yemek), ve peynir veya tatlı, bazen birlikte salata servisi de yapılır. Akşam yemekleri genellikle 
ekmek, şarap ve maden suyuyla birlikte tüketilir. 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda "Bölgelerimiz ve 
Dünya Kültürü” projemizde buluşmak üzere. 
 

HAZİRAN AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 

  Tarih Etkinlik Yer / Saat 

17 Haziran 2019 
8.Sınıflar Veda Töreni 
Velilerimiz Davetlidirler. 

ODEON 
16:30-18:00 

18 Haziran 2019 
İlkokul Piyano Resitali 
Sn.Hatıra Emrahlı 
Velilerimiz Davetlidirler. 

ÇAS 
14:00-17:00 

18 Haziran 2019 
8.Sınıflar Veda Çayı 
Velilerimiz Davetlidirler. 

Bilkent Otel  
16:00-20:00 

18 Haziran 2019 
5.Sınıflar Portfolyo Sunumu  
Velilerimiz Davetlidirler. 

Derslikler  
09:10-10:00 

19 Haziran 2019 
25.Yıl Şenliği  
Velilerimiz Davetlidirler. 

ODEON 
13:00-15:30 

20 Haziran 2019 
Ortaokul-Lise Piyano Resitali 
Sn.Hatıra Emrahlı 
Velilerimiz Davetlidirler. 

ÇAS 
14:00-17:00 

21 Haziran 2019 
Karne Töreni  
Velilerimiz Davetlidirler. 

Derslikler  
15:30 

 

 
EKO OKUL KÖŞEMİZ 
Sayın velilerimiz, 
Bu hafta da yine sizlerle çok güzel bir animasyonu paylaşmak istedik. Bu animasyonda dünyanın farklı 
ülkelerindeki bazı çocuklar, iklim değişikliği ve küresel ısınmadan nasıl etkilendiklerini anlatıyor. Bütün 
dünyayı ilgilendiren bu küresel probleme ilişkin daha fazla bilinçlenmek ve farkındalık yaratmak adına 
bu videoyu izlemenizi tavsiye ediyoruz. İyi seyirler... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=MEX2J_sAdGs 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MEX2J_sAdGs
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